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است که هر مشکلی را به ساختارها یا عناصر کلاهبرداری در درون رژیم او گفته ما مشکل ساختاری نداریم؛ مشکل در

 عیب قانون اساسی ارجاع میدهند.

رحیم پور ازغدی عنوان کرد؛ 

 شورای عالی  از همان آغاز، سبک مغزانی پچ پچ فرمودند کلمه "ارشاد" را از وزارت ارشاد و کلمه "انقلاب" را از عنوان
برداریم. هم اکنون تیپ مسلماننمایی کنار ما نشستهاند که بدون شرمندگی، تعبیر صریح امام را موضوع انقلاب فرهنگی

 طنز قرار میدهند که میگفت حکومت، موظف است به گسترش فرهنگ اسلامی، اعتلای فرهنگ عمومی و مسئول پاکسازی
محیطهای علمی از افکار مادی است و باید حاکمیت را از مظاهر غربزدگی، تطهیرکند. تک تک این عبارات، فلسفه تاسیس

شورا در دستخط امام است. شورای عالی انقلاب فرهنگی باید نخست فرهنگ درون خود و سپس درون حکومت را مهندسی
کند و نهادها و ساختارهای حاکمیتی و دولتی را در راستای رسالت انقلابی و فرهنگی به خط کند و ویروس منحوس غرب زدگی

 ویروس نه در ساختار نظام بلکه در شخصیت بخشی از تصمیم سازان درون حکومت را قرنطینه و مهار کند.
ماست. مشکل در بازتولید ارواح مردگان و اشباح سرگردان درگذشتگان دهه ۶۰ است  که درون حاکمیت،

امام را نصیحت میکردند که شعار افراطی ندهید و جزئی از  شبکه گوسفندان جهان و اردوگاه "سربه
راهان" باشید. 

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از مشرق، رحیم پور ازغدی در سومین بخش از یادکرد چهلمین سالگرد شورای انقلاب
فرهنگی اظهار کرد:

ما مشکل ساختاری نداریم. مشکل در هویت غربگرا، مادی و غیر انقلابی عناصری درون رژیم است، کلاهبردارانی که هر
مشکلی در هر حوزه ای را به  اصل ساختارها یا عیب قانون اساسی ارجاع میدهند. تاکید میکنم که به لحاظ ساختاری و

 همه قوا طبق قانون اساسی باید منسجم و تحت قانونی، مشکلی به نام "حاکمیت دوگانه"  نداشته ایم و نداریم.
مشکل در بیماری هویتی آدم ها و آسیبهای جریان شناسی درون حکومت است. مشکل اصلی نظارت رهبری امت باشند.

 نه "مشروعیت دوگانه" و نه "تناقض در ساختار"  که دو دروغ "تکرارشده" اند بلکه در بازتولید "خط قعود" محافظه کاران و
 خطر زنده شدن دوباره خزندگان باستانی در فروپاشی درونی پیرشدگان و بازتولید لیبرالیزم مذهبی در سیستم است؛

برابر آفتاب "آزادی" و تخم گذاری و تولد نسل جدید دایناسورها است. 

او ادامه داد:

آیا نمی شنوید صدای مدیرانی که می گویند از نسل جوان ما تنها آبگوشت بزباش بر می آید؟ و آن دیگری که می گوید مگر
دین، ربطی به مبارزه با آمریکا دارد؟ و آن یکی که پیش از آمدن، گفت مشکلات کشور ربطی به تحریم ندارد و ضعف مدیریت
است  و پس از سوارشدن برکار، گفت حل مشکل آب خوردن ما هم به دست کدخداست؟ رئیس جمهور معمم دیگری را می

شناسم که در دوران حاکمیت خود در سالهای پایانی دهه هفتاد در همین شورا، عدالتخواهی را سوسیالیسم خواند و به صراحت
گفت این آیات و روایات "عدالتخواهی" که در حوزه و دانشگاه می خوانی تنها به درد "انقلاب کردن" می خورد و به درد

 باید بپذیریم که شاید سکولاریسم، تقدیر عصر ما و "حکومت کردن" نمیخورد و در چشمان من نگریست و گفت
مشیت الهی باشد و پایان تاریخ شاید همین نظام لیبرال دموکراسی و سرمایه داری است و مقاومت،

منتها ما بکوشیم کمی از فسادش بکاهیم و دوز "معنویت" آن را در حریم شخصی کمی بالاتر بریم. از امام بیفایده است
و وقتی مراد امام از ولایت مطلقه را  ریشه استبداد دینی در دیدگاه خود امام است تجلیل کرد و سپس تبصره زد که

 برای او توضیح دادم با لبخند گفت با این تقریر روشنفکرانه که تو کردی، قبول.
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